
l

l
PROVÁDECÍ SMLOUVA (SMLOŇJVA O DÍLO)

mezi

l

l

I

objednatelcm: Ředitelství silnic a dáinic čR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným: Ing. Janem Kroupou, generálním ředitelern
ve věcí této zakázky:
bankovní spojení: 20001-15937031/0710

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen ,,objednatel") na stranč jedné

l

l

l

l

l

l

l

a

zhotovitelem: Společnost pro rámcovou smlouvu na diagnostiku vo;í:ovek
CONS[[,TEST s.r.o.

se sídlem: VeveFí 95, 662 37 Brno

zastoupeným: Ing. Květoslavem Urbancem. MBA, LL.M., jednatelem
bankovní spojení: Unicredit Bank, a.s., č.ú.: 52 71196001/2700
íč: 25346784
DIČ: CZ25346784

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u KS v Brně, oddíl C, vloua 27619
(jako vcdoucí společmk společnosti ,,Společnost pro ráíncovou smlouvu na diagnostiku vozovek?)
a

Centruín dopravního výzkumu, v.v.i.
se sídlem: Líšeňská 33a, 636 00 Brno
zastoupeným: Ing. Jindříchem Fričem, Ph.D., ředitelem společnosti
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. JOO736621/0100
Ič: 44994575
D?č: CZ44994575

úda3 o zápisu v obchodním rejstříku nebo v j iné evidenci: v Rejstříku verejriých výzkumných ínstituci
(jako další společník společnosti ,,Společnost pro rámcovou smlouvu na diagnostiku vozovek")

«

l

(oba společně dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavíraji níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí snilouvu (smlouvu o dílo) na Rámcovou srnlouvu na diagnostiku vozovek, č. Ol UK-002557
(níizev «ílěí vere3né zakázky: I.tř. v KHK - návrh opravy vozovek včetně díagnostického průzkumu,

č. smlouvy objednatele: IOPU-001481, č. smlouvy zhotovitele: RS/2017/Ol )

l

«

l

l

článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazujc provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo (dáie jen ,,plnění"), a to
dle zadání objednatele v tornto rozsahu a členční:

Provedení diagnostiky vozovek a návrh opravy na sílnicích:
?j 16 Nová Paka - Kumburský Újezd staničení, Íkín 135,264 - 137,614( začátek obce K.Újezd - před křiž.
N.Paka, ul. V aleji)
I/16 Pilníkov, km Í64,499 ?- 167,116 (od směrové tabule smér Vítězná - ŽP (Vlčice)
I/32 če3kovňce - Jičíněves, krn 3CI,3 12 - 33,337 (odbočka čejkovice - žP Jičíněves)

l
l

I .//



l

i

l

l

l

l

l

l

l

l

í/32 Kopidlno, uljičínská, krn 26,262 - 27,141 (od konce náměstí - konec obce - mezi pracovmmi spárami
předchozích oprav)
l/ Il Kratonohy (autokemp:) - odb. Urbanice, km 33,228 - 40,943 (autokemp spára - odb. Urbanice spára)
I/35 Hradec Králové, ul.Koutníova, krn 102,873 - 'l 04,403 ( od křiž. čKD-za křiž. S ul. Za škodovkou)
I/3 1, I/35 lí-[radec Králové, ul. Pilnáčkova, ul. Rettigové, ul. Ant. Dvořáka,

o l/ U3 l km O,015 - 0530 (oď křižovatky Ak .Bedrny - za Labíiký most) směr z centa
o 2/I/35kml05,408-105,803(odLabskóhomostu-zakřž.Kydlinovská)směrzcenta

I;3 5 Hradec Králové směr Holice km l 14,118-114,529 (za odb.u. Parlyzánská - utr;í:ený celý úsck vozovky)
I/l l I - Vamberk, krnO,025-1,100 (mezi OK s I/I l a I}14)
U 14 Dobraška odb. Opočno - Chábory zač.obce , km 139,080-136,675
I/14 Potštejn - u zámecké zdi, km 162,753-162,474
I/l 1 Kostelec nad Orlicí - za OK směr Rychnov n.Kn-, 79,393 - 79,358
I/33 česká Skalice - Kleny, km 32,077 -f 30,677
I}14 Náchod ČS PHM - Dolní Radechová, kni 119,792-118,952
I/14 Červený Kostelec - náměstí, kín 110,300 - 110,119
U33 Jarorněř, krn 15,830-15,960 (mezi OK Lidl a Na Špici)
U33 Česká Skalice - obchvat, km 24,543 - 30,677
l/3 7 Jaroměř OK Na špici - Heřmanice konec obce, km 27,176 - 22,903

2. Zhotovitel je při realizaci této srnlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:
-TP 62,82,87,233

- čSN EN 13285

-ČSN 73 6133.

Technické podmínky tvoři přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění přcvzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podlc této smlouvy.
4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou dne

IO.5.20l6 (dále jen ,Rámcová smlouva").

Článek II.

Cena za dílo

l

«

l

l

«

3 556 581,60 Kč

746 882,14 Kč

4 303 463,74 Kě

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelcm nab{dnuta a stranami sjednána v souladu s po?ínkami uvedenými v Rárncové smlouvě.
Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve v(:ci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení

plnění, které se vypočítaj íjako součin skutečn! poskytnutébo rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění,
tj.:

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

l

«

I

Článek m.

Doba a místo plnění

1. Smluvní smny sjednávají dobu plnění následujícím zpt»obem:

předání staveniště zhotoviteli:

zahájení prací: po podpisu smlouvy

dokončení prací: do 3 měsíců po podpisu smlouvy

l
2

l Ji



specifikace případných emp: ncpoužije se
Ihůta pro předání a převzeti díla: do 3 i'něsJců po podpisu srnlouvy
Ihůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveništ!' po předání a převzetí díla: do 3 měsíců po podpísu

srnlouvy

l

í

I
í
l

í

l

předání staveništé objednatcli: po ukončení prací
2. Smluvní strany sjednávají místo plnčni takto: Královéhradecký kraj

článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro pln«!nJ této smlouvy a práva a povinnosti smluvních Stran piati příslušná ustanovení Rámcové smlouvy,
pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají zániku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dnc odevzdán{ a
převzetí díla.

3. Dokumentaci nad rozsah dojaimentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškcrá další nezbytná povolení,
oznámení a souhlasy dotčených subjcktů, nezbytné pro řádnou rcalizaci dfla, si zhotovitel zajistí na v)astní
náUady a rizíko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová smlouva.
5. Obccné podmínky pro přcdán{ a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová

smlouva.

6. Zásady kontroly zhotovitclem prováděných prací, stanovení organizace kontroíních dnů a postup při kontrole
prací, které budou dalším postupem zakryty upravuje Rámcová smlouva.

7. Pro zm!'nu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvfrn kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím ř{zení na
uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové smlouví!
a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitelc.

8. Součástí díla budou rovn(l následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele I.tř. v KHK - návrh opravy
vozovek včetně diagnostického průzkumu, které zhotovitel objednateli předá v íemifnu do 3 měsiců od podpisu
smlouvy.

l
l

l
l

l

l
l

článelc V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem je3ího podpisu oMma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je moh'io ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. nepoužito
2. Technicképodmínkyplněnísmlouvy,tj.:TP62,82,87,233;čSNENl3285;čSN736133,
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obkí dvě a zhotovitel dvě.
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavťají svobodně avážně a ':t.e považujf je'3f obsah za určitý a

srozumitelný, na důkaz čehož připojují ríž.e své podpisy.

ll

3

fl



»

! V Hradci Králové dne 2't -OF ?.U'l,' V Brně dne 15.2.20l7

n
Il
l Ředitelství silnic a dámnie ČR CONSULTEST s.r.o.

«
!

l

]
Poďpis:
Jméno:
Funkcc:

Datutn:

)-4-wm
Podpis:??????.
Jméno: Nng. Květoslav Urbanec, MBA, LL.M.
Funkce: jednatcl společnosti
Datum: 15.2.20l7

i
Centrtam dopravního výzkumu, v.v.i.

«

«
l
w

«

Podpis:
Jrnéno: Ing. Jindřích Fryč, Ph.D.
Funkce: ředitel společnosti
Datum: 15.2.20l7

i

«

«

«

íi

«

»

«

«

«
4

« //



ů
«

Ť
Ť
Ť
q

í
«

%li
éi

Hi
)i
C)i
N
Oi
>l

l

«

«

q

«

«

«

«

GI
Ll

e
sl;šl?
-j'@le2
čloi
-I:)mlj'
elg
gl,ci
!l,,
N1>

a:$1 3
0

í

Í
3;l 5
()lía()INa)
.-i'O
4il-ó
«Al>
Ole

Cl

Q
'o

I

:ťi
Zl
%/l
-li-i
>i

=l>'&íí l
.ui

-l
?l

Q

X
«

'«
Z

m
UJ
-N

J
W
co
A
N
o
Cť

z>
)W F,)m a

QZg
Lu ,,,Ill!l ,Q
O)
00

»
ů

n
ť0
C

ďfl
J

:l
J:l
m
*J

'«tl

o
4-l
)IJ
:l
0

4

0
»

aí
u

a

«

»

ú

« /,ť

l m í }

l
l e l I

l s i 1.l s

i
sl

am

m
ems l

m
im

i m
m m ml l m

m l l s

l ss l l m

l l l l l

l m l l l

l « l sl ! mm l m a l l
l « l m i l l mm

m l m m i « s*
m l m ms m

« l m s m mm
l ml m a s aa

«« » s síí
m aíi « s s
h « i« ns«
g s[ssa

naam u
« g s l

s l l

g « m l mi l la s m l s }

! s lm i m l « i Im
w s s m í l s í

ss « « í ssl
l m 5 i sl m g íí s
í t « ml m
í @ q mm


